
Kontaktní osoba:

Název položky Jednotková 
cena bez DPH

Výše DPH v % Počet kusů
/kg/ balení Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M8x1 7,38 Kč 21% 30 221,40 Kč 267,89 Kč

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M8x1,25 6,66 Kč 21% 30 199,80 Kč 241,76 Kč

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M9x1,25 13,52 Kč 21% 50 676,00 Kč 817,96 Kč

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M10x1 10,09 Kč 21% 30 302,70 Kč 366,27 Kč

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M10x1,25 9,88 Kč 21% 30 296,40 Kč 358,64 Kč

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M10x1,5 8,11 Kč 21% 30 243,30 Kč 294,39 Kč

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M12x1,25 11,75 Kč 21% 30 352,50 Kč 426,53 Kč

 KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní osobu:
E-mail kontaktní osoby:

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, 

a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015

Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: - se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu

známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími
podmínkami souhlasí a akceptuje je.

- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v

platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH (celková nabídková cena se automaticky dopočítá).
Údaje uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Sídlo: Prokopova 233/1  Plzeň 301 00
Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)
Statutární zástupce:

Základní údaje – DODAVATEL
Název: KOVÁŘ-NÁŘADÍ s.r.o.
IČO/DIČ: 26400821 / CZ26400821

Sídlo: nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice
IČO: 00077704

Statutární zástupce:

Název: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32

Příloha č. 2 Výzvy
Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace

není nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

Název zakázky: „Hutní a spotřební materiál na kroužky SŠ Kralovice“

Část VZ Část 2 - Spotřební materiál na kroužky SŠ Kralovice

Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky,zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL



Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M12x1,5 14,46 Kč 21% 30 433,80 Kč 524,90 Kč

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M14x1,25 19,34 Kč 21% 30 580,20 Kč 702,04 Kč

Závitové vložky pro sady na opravu 
závitů M14x1,5 17,78 Kč 21% 30 533,40 Kč 645,41 Kč

Teplem samosmršťovací spojky kabelů 
- konektor 2,7

28,38 Kč 21% 50 1 419,00 Kč 1 716,99 Kč

Teplem samosmršťovací spojky kabelů 
- konektor 1,7

26,18 Kč 21% 50 1 309,00 Kč 1 583,89 Kč

Teplem samosmršťovací spojky kabelů 
- konektor 4,5

26,78 Kč 21% 50 1 339,00 Kč 1 620,19 Kč

Sprej čistič brzd XXL 750 ml 185,06 Kč 21% 20 3 701,20 Kč 4 478,45 Kč

Silikon černý na těsnění motorů 200 
ml

667,08 Kč 21% 5 3 335,40 Kč 4 035,83 Kč

Mazání na pneu 5 l 485,94 Kč 21% 2 971,88 Kč 1 175,97 Kč

Mycí pasta na ruce 500 ml 85,70 Kč 21% 2 171,40 Kč 207,39 Kč

Mazací olej - sprej, 500 ml 243,69 Kč 21% 20 4 873,80 Kč 5 897,30 Kč

Montážní pasta na brzdy s kartáčkem - 
sprej, 300 ml

832,00 Kč 21% 20 16 640,00 Kč 20 134,40 Kč

Řezací a vrtací pěna 400 ml 372,19 Kč 21% 10 3 721,90 Kč 4 503,50 Kč

Bílá vazelína 8 kg 1 245,27 Kč 21% 1 1 245,27 Kč 1 506,78 Kč

Ventil bezdušový gumový 11,3 x 42,5 8,84 Kč 21% 100 884,00 Kč 1 069,64 Kč

Šroub M6 s podložkou na blatník 1,31 Kč 21% 100 131,00 Kč 158,51 Kč

Šroub samořezný 6,6 x 22 se 
šestihranou hlavou s podložkou 2,34 Kč 21% 100 234,00 Kč 283,14 Kč

Brusné plátno (smirek) 230 x 280 
zrnitost P100

15,18 Kč 21% 30 455,40 Kč 551,03 Kč

Brusné plátno (smirek) 230 x 280 
zrnitost P80

16,43 Kč 21% 30 492,90 Kč 596,41 Kč

Kabelové spojky nerozebíratelné 1,0 až 
2,5 mm

3,97 Kč 21% 100 397,00 Kč 480,37 Kč

Izolované polyamidové očko M3 2,30 Kč 21% 100 230,00 Kč 278,30 Kč

Izolované polyamidové očko M4 2,57 Kč 21% 100 257,00 Kč 310,97 Kč

Izolované polyamidové očko M5 2,74 Kč 21% 100 274,00 Kč 331,54 Kč

Izolované polyamidové očko M6 3,13 Kč 21% 100 313,00 Kč 378,73 Kč

Izolované polyamidové očko M8 3,56 Kč 21% 100 356,00 Kč 430,76 Kč

Izolovaný kabelový konektor M10 3,65 Kč 21% 100 365,00 Kč 441,65 Kč

 Izolovaný kabelový konektor M12 9,10 Kč 21% 50 455,00 Kč 550,55 Kč



Kabelbinder - stahovací páska 3,6 x 
200

0,75 Kč 21% 500 375,00 Kč 453,75 Kč

Matice šestihranná pevnostní Zn  M5 0,22 Kč 21% 150 33,00 Kč 39,93 Kč

Matice šestihranná pevnostní Zn  M6 0,26 Kč 21% 250 65,00 Kč 78,65 Kč

Matice šestihranná pevnostní Zn  M8 0,60 Kč 21% 250 150,00 Kč 181,50 Kč

Matice šestihranná pevnostní Zn  M10 1,24 Kč 21% 200 248,00 Kč 300,08 Kč

Matice šestihranná pevnostní Zn  M12 1,63 Kč 21% 150 244,50 Kč 295,85 Kč

Matice šestihranná pevnostní Zn M14 4,84 Kč 21% 50 242,00 Kč 292,82 Kč

Matice šestihranná pevnostní Zn  M16 4,99 Kč 21% 50 249,50 Kč 301,90 Kč

Matice šestihranná samojistná M5 0,24 Kč 21% 100 24,00 Kč 29,04 Kč

Matice šestihranná samojistná M6 0,40 Kč 21% 150 60,00 Kč 72,60 Kč

Matice šestihranná samojistná M8 1,05 Kč 21% 150 157,50 Kč 190,58 Kč

Matice šestihranná samojistná M10 2,11 Kč 21% 200 422,00 Kč 510,62 Kč

Matice šestihranná samojistná M12 2,50 Kč 21% 200 500,00 Kč 605,00 Kč

Matice šestihranná samojistná M14 4,34 Kč 21% 50 217,00 Kč 262,57 Kč

Matice šestihranná samojistná M16 4,99 Kč 21% 50 249,50 Kč 301,90 Kč

Podložka hladká 6 0,21 Kč 21% 250 52,50 Kč 63,53 Kč

Podložka hladká 8 0,33 Kč 21% 250 82,50 Kč 99,83 Kč

Podložka hladká 10 0,69 Kč 21% 200 138,00 Kč 166,98 Kč

Podložka hladká 12 1,16 Kč 21% 150 174,00 Kč 210,54 Kč

Podložka hladká 14 1,79 Kč 21% 50 89,50 Kč 108,30 Kč

Podložka hladká 16 2,09 Kč 21% 50 104,50 Kč 126,45 Kč

Podložka velkoplošná  6 0,46 Kč 21% 150 69,00 Kč 83,49 Kč

Podložka velkoplošná  8 0,98 Kč 21% 150 147,00 Kč 177,87 Kč

Podložka velkoplošná  10 1,96 Kč 21% 150 294,00 Kč 355,74 Kč

Podložka velkoplošná 12 3,43 Kč 21% 150 514,50 Kč 622,55 Kč

Závlačky Zn 3x40 0,98 Kč 21% 100 98,00 Kč 118,58 Kč

Závlačky Zn 4x45 1,20 Kč 21% 100 120,00 Kč 145,20 Kč



Závlačky Zn 6x60 3,89 Kč 21% 100 389,00 Kč 470,69 Kč

Závlačky Zn 8x80 7,94 Kč 21% 50 397,00 Kč 480,37 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
3

10,53 Kč 21% 20 210,60 Kč 254,83 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
3,3

11,51 Kč 21% 20 230,20 Kč 278,54 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
3,5

13,33 Kč 21% 20 266,60 Kč 322,59 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
4

14,33 Kč 21% 20 286,60 Kč 346,79 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
4,5

16,38 Kč 21% 10 163,80 Kč 198,20 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
5

16,77 Kč 21% 10 167,70 Kč 202,92 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
5,5

23,10 Kč 21% 10 231,00 Kč 279,51 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
6

24,77 Kč 21% 10 247,70 Kč 299,72 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
6,8

36,40 Kč 21% 10 364,00 Kč 440,44 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
7

35,23 Kč 21% 10 352,30 Kč 426,28 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
7,5

38,81 Kč 21% 10 388,10 Kč 469,60 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
8

41,99 Kč 21% 10 419,90 Kč 508,08 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
8,5

49,14 Kč 21% 10 491,40 Kč 594,59 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
9

52,38 Kč 21% 10 523,80 Kč 633,80 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
9,5

53,82 Kč 21% 10 538,20 Kč 651,22 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
10

66,69 Kč 21% 10 666,90 Kč 806,95 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
10,2

65,88 Kč 21% 10 658,80 Kč 797,15 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
10,5

67,76 Kč 21% 5 338,80 Kč 409,95 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
11

83,66 Kč 21% 5 418,30 Kč 506,14 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
11,5

98,19 Kč 21% 5 490,95 Kč 594,05 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
12

107,25 Kč 21% 5 536,25 Kč 648,86 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
4,2

14,33 Kč 21% 10 143,30 Kč 173,39 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
5,2

23,27 Kč 21% 10 232,70 Kč 281,57 Kč

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 
12,5

124,61 Kč 21% 5 623,05 Kč 753,89 Kč

Závitníky sadové M5 99,84 Kč 21% 5 499,20 Kč 604,03 Kč



Závitníky sadové M6 102,96 Kč 21% 5 514,80 Kč 622,91 Kč

Závitníky sadové M7 121,68 Kč 21% 3 365,04 Kč 441,70 Kč

Závitníky sadové M8 139,93 Kč 21% 5 699,65 Kč 846,58 Kč

Závitníky sadové M10 228,15 Kč 21% 5 1 140,75 Kč 1 380,31 Kč

Závitníky sadové M12 260,39 Kč 21% 5 1 301,95 Kč 1 575,36 Kč

Závitníky sadové M14 377,33 Kč 21% 5 1 886,65 Kč 2 282,85 Kč

Závitníky sadové M16 459,23 Kč 21% 3 1 377,69 Kč 1 667,00 Kč

Závitníky sadové M18 542,88 Kč 21% 2 1 085,76 Kč 1 313,77 Kč

Soustružnický nůž stranový pravý 
16x16

165,88 Kč 21% 10 1 658,80 Kč 2 007,15 Kč

Soustružnický nůž stranový pravý 
20x20

202,49 Kč 21% 10 2 024,90 Kč 2 450,13 Kč

Soustružnický nůž ubírací vyhnutý 
pravý 16x16 161,30 Kč 21% 10 1 613,00 Kč 1 951,73 Kč

Soustružnický nůž ubírací vyhnutý 
pravý 20x20 202,49 Kč 21% 10 2 024,90 Kč 2 450,13 Kč

Soustružnický nůž pro metrické závity 
16x16

509,34 Kč 21% 10 5 093,40 Kč 6 163,01 Kč

Fréza válcová čelní d 100 8 460,40 Kč 21% 1 8 460,40 Kč 10 237,08 Kč

Fréza válcová čelní d 50 2 851,33 Kč 21% 1 2 851,33 Kč 3 450,11 Kč

Ochranné brýle čiré 41,60 Kč 21% 20 832,00 Kč 1 006,72 Kč

Drátěné kartáče dřevěné 29,12 Kč 21% 20 582,40 Kč 704,70 Kč

Kartáč na čištění pilníků 111,80 Kč 21% 36 4 024,80 Kč 4 870,01 Kč

Drátěný kotouč do úhlové brusky d150 
radiální 149,03 Kč 21% 5 745,15 Kč 901,63 Kč

Drátěný kotouč do úhlové brusky d150 
axiální 115,44 Kč 21% 5 577,20 Kč 698,41 Kč

Koště s násadou na podlahy 95,47 Kč 21% 10 954,70 Kč 1 155,19 Kč

Košťátko s lopatkou na úklid 51,83 Kč 21% 12 621,96 Kč 752,57 Kč

Drát G102 pr. 2,5mm - 5 kg (5 ks 
balení) 243,18 Kč 21% 5 1 215,90 Kč 1 471,24 Kč

Drát G3SI1 pr. 0,8mm - 15 kg (5 ks 
balení) 113,75 Kč 21% 5 568,75 Kč 688,19 Kč

Svářecí pasta na hubice
 - čisticí 300 g (5 ks balení) 199,88 Kč 21% 5 999,40 Kč 1 209,27 Kč

Svářecí sprej na hubice
 - čisticí 400 ml (5 ks balení) 112,13 Kč 21% 5 560,65 Kč 678,39 Kč

Řezací kotouč pr. 150x2 26,00 Kč 21% 50 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč



Řezací kotouč pr. 150x1,6 31,20 Kč 21% 50 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

Řezací kotouč pr. 125x1,6 18,85 Kč 21% 50 942,50 Kč 1 140,43 Kč

Lamelový kotouč pr. 150 K40 98,80 Kč 21% 50 4 940,00 Kč 5 977,40 Kč

Lamelový kotouč pr. 125 K40 82,30 Kč 21% 50 4 115,00 Kč 4 979,15 Kč

119 447,73 Kč 144 531,75 Kč

titul, jméno, příjmení, funkce (DOPLNÍ DODAVATEL)

Celková nabídková cena 

V Plzni dne 30.11.2022

.....................................................................

podpis  osoby oprávněné zastupovat dodavatele


